
UCHWAŁA NR XVII/87/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo

Na podstawie art. 20c ust. 4, 5 i 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujące kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Bakałarzewo i przyznaje się tym kryteriom określone liczby punktów:

1) dziecko rodziców/opiekunów prawnych pracujących zawodowo lub uczących się w systemie stacjonarnym - 
5 pkt;

2) dziecko jednego z rodziców/opiekunów prawnych pracujących lub uczących się w systemie stacjonarnym - 
5 pkt;

3) dziecko rodzica/opiekuna prawnego pracującego, samotnie je wychowującego - 5 pkt;

4) dziecko, którego rodzeństwo już uczęszcza do punktu przedszkolnego/oddziału przedszkolnego - 5 pkt;

5) dziecko, które wychowuje się w rodzinie objętej pomocą społeczną – 5 pkt.

2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnienia kryteriów określonych w ust. 1 będą oświadczenia 
rodziców/opiekunów prawnych dziecka.

3. O przyjęciu do puntu przedszkolnego/oddziału przedszkolnego decyduje liczba uzyskanych punktów. 
Pierwszeństwo mają rodziny z wyższą liczbą punktów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 3096AB05-4127-4766-B6D6-321C90833328. Podpisany Strona 1




